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Makowa, Krem Do Twarzy, Ciała
I Rąk Wiesiołek, 50 ml
Cena 53,50 zł

Opis produktu
Krem przeznaczony dla osób o skórze wrażliwej, suchej i swędzącej, do twarzy, ciała i rąk.

W Wiesiołku składniki zostały starannie dobrane tak, aby przynieść ulgę skórze suchej i swędzącej i pozostawić ją nawilżoną,
gładką i ładnie napiętą.

Olej z wiesiołka - nierafinowany i tłoczony na zimno, aby zachować jego wszystkie najcenniejsze składniki. Zawiera
nienasycone kwasy tłuszczowe takie jak kwas gamma linolenowy oraz kwas linolenowy, ponadto polifenole oraz witaminę E,
która jest naturalnym antyoksydantem. Kwas gammalinolenowy zapewnia skórze właściwą odporność na czynniki zewnętrzne,
ma ogromne znaczenie w pielęgnacji różnego rodzaju dolegliwości skórnych (sucha skóra, podrażnienia, egzema, wypryski,
łojotokowe zapalenie skóry, niektóre rodzaje łuszczycy itp). Olej z wiesiołka poprawia ukrwienie i nawilżenie skóry, pomaga
utrzymać jej jędrność i elastyczność oraz działa przeciwzapalnie.

Poznaj nawilżającą moc cukrów! Sorbitol oraz sacharoza -  w naturalny sposób osłaniają skórę, poprzez przenikanie do
przestrzeni międzykomórkowych, a także wiążą wodę, która jest niezbędną do utrzymywania prawidłowego nawilżenia skóry.

Dzięki właściwościom nawilżającym, regenerującym i odżywczym, nierafinowane masło shea stanowi remedium na problemy z
przesuszoną, zniszczoną cerą. Wygładza, dodaje blasku, nawilża i natłuszcza. Dodatkowo stanowi skuteczną barierę przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Wspomagająco, nawilżająco i regenerująco działa kolejny składnik balsamu, czyli olej z pestek moreli. Zawiera kwasy linolowy,
oleinowy i palmitynowy, witaminy z grupy B, w tym witaminę B17 oraz witaminy A i E, wykazuje działanie odbudowujące,
wzmacnia barierę hydrolipidową skóry, dogłębnie odżywia skórę, przeciwdziała procesom starzenia a także łagodzi stany
zapalne.

Balsam swój delikatny zapach zawdzięcza przed dodatek olejku eterycznego ze słodkiej pomarańczy - olejek ten odmładza,
wygładza skórę, pomaga niwelować dermatozy. Działa lekko antyseptyczne. A do tego wykazuje bardzo skuteczne działanie
uspokajające, łagodzące nadmierną nerwowość, pomaga myśleć pozytywnie.

Silne właściwości nawilżające gliceryny kosmetycznej są dodatkowym wsparciem w intensywnej pielęgnacji balsamu
Wiesiołek. Odpowiednie nawilżenie skóry przekłada się bowiem na lepsze działanie substancji zawartych w kosmetyku.

Pojemność: 50 ml

Warunki przechowywania: temperatura 5-25 stopni Celsjusza

INCI: Aqua (Infused Tilia Cordata Flower), Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Sucrose, Oenothera
Biennis Oil, Cetearyl Olivate / Sorbitan Olivate, Sorbitol, Glycerin, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil Expressed, Benzyl Alcohol,
Dehydroacetic Acid, Alcohol, Symphytum Officinale Root Extract *Limonene, Citral, Linalool

Składniki: napar z lipy, masło shea nierafinowane, olej z pestek moreli, olej z wiesiołka tłoczony na zimno, olivem, sorbitol,
gliceryna (wyciąg glicerynowy z korzenia żywokostu), sacharoza, olejek słodka pomarańcza, DHA BA

Podmiot odpowiedzialny:
Makowa Monika Kowalewska
makowa.manufaktura@gmail.com
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